Nennungen
Engagements

ZURICH-DIELSDOREF, 19.10.2025 — 44. SCHWEIZER ST. LEGER

Nach dem Nachnennungstermin vom 13.10.2025 sind folgende 10 Pferde stehengeblieben. /
Apres les forfaits suppl. du 13.10.2025, les 10 chevaux suivants sont restés engagés :

1221. Flach/Plat
Agrimonia 59.5
Asafkhan 58
Espoir Avenir 58
Muelheimer 61
Skywalk 61

Anzahl gultige Nennungen : 10

Baumgartner Paul
Stall Miracle
Maubert Alain/FRA
Krauliger A.+V.
Falk+Cattoni

Altersgewichtsrennen Kat. C

Anno Vego
Chamarande
Look To
Niclas
Walkover

61
56.5
58
58
58

3000 m

Forrer Alexandra

Stall Black point
Leiser René

Stall Dipoli/GER
Domenig Laetitia/GER



